Assunto: PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
De: Joel Guilherme Bernardino Machado - Jurídico <joel.machado@lecard.com.br>
Data: 24/07/2024, 16:47
Para: "compras@comur.com.br" <compras@comur.com.br>
CC: Licitação <licitacao@lecard.com.br>

Prezado(a), boa tarde!

Venho por meio deste, solicitar esclarecimentos sobre o seguinte tópico:

EDITAL: 17.4. Ao assinar o contrato, o licitante vencedor obriga-se a fornecer os produtos/serviços, conforme

especificações e condições con-das neste Edital, em seus anexos, na legislação vigente e também na proposta

apresentada, prevalecendo, no caso de divergência, as condições mais favoráveis à COMUR.

Sendo assim, qual o prazo para a entrega da rede?

Qualquer dúvida, estou a disposição.

Atenciosamente,